РАШЭННЕ                                                 РЕШЕНИЕ

  21 ноября 2022 г. 	       967

О плане работы Чашникского
районного исполнительного комитета на 2023 год

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
	1. Утвердить план работы Чашникского районного исполнительного комитета на 2023 год (далее – план работы) (прилагается).
	2. Заместителям председателя, начальникам структурных подразделений Чашникского районного исполнительного комитета (далее – райисполком) обеспечить в соответствии с Регламентом  райисполкома своевременную и качественную подготовку материалов по вопросам, предусмотренным в плане работы.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами – начальника управления делами райисполкома, начальника отдела организационно-кадровой работы райисполкома.

Председатель                              	                             А.П.Быков

Начальник отдела
организационно-кадровой работы                           И.Л.Чернова